Programozható,  nagyteljesítményű AC tápegységek, SP300VAC
APM Technologies
oldal 1/4
Az SP300VAC2000W egy egycsatornás kimeneti, nagy pontosságú, programozható váltóáramú áramforrás, amely nagysebességű
DSP + CPLD vezérlést, nagyfrekvenciás PWM energiaellátási technológiát és aktív PFC kialakítást alkalmaz a stabil AC kimenet
biztosításához. Az SP300VAC2000W nagy teljesítmény-sűrűséggel, nagy megbízhatósággal és nagy pontossággal, érintőképernyős
és a nyomógombos kezelőfelülettel rendelkezik. A tápegység intuitív felhasználói felülettet kínál, amely megkönnyíti a beállítási és
mérési információk elérését és megtekintését közvetlenül az előlapról vagy programozottan SCPI (programozható műszerek standard
parancsai) parancsokkal
● 5,6”-os, az összes funkciót könnyen kezelhető nagyméretű
érintőképernyő
● Támogatja az USB-adatok importálását / exportálását és
képernyőkép készítését
● AC + DC vegyes vagy független kimeneti mód a feszültség
DC offset szimulációjához.
● Beállítható kimeneti feszültség és áram limitek, támogatja az
konstans áramkimeneti módot.
● Beállítható kimeneti feszültség és frekvencia lefutás
● Beállítható BE / KI fázisszög
● Támogatja a LIST / PULSE / STEP üzemmódot, egyszerű idő
és ismétlési beállítás, amellyel alkalmas elektromos zavarok
szimulációs tesztjére.
● Beépített energia “sweeping” funkció.
● Beépített tranziens mód.
● Beépített dimmer funkció.
● Védelem ellentétes polaritású áram ellen
● Beépített teljesítménymérő, 15 elektromos paraméter mé-
résére, ideértve a feszültséget, az áramot, a frekvenciát stb.
● mA árammérési funkciót.
● Beépített IEC61000-3-3 / IEC61000-3-2 / IEC61000-4-11 /
IEC61000-4-14 / IEC61000-4-28 / IEC61000-4-13 szabvá-
nyos teszthez szükséges hullámforma.
● Támogatási módok: 2 egysége sorosan, 4 egység párhuza-
mosan kapcsolva és 3 egység 3-fázisú kimenethez kom-
binálva (opcionális).
Jellemzők
Alapfunkciók
 Ezek a funkciók alkalmazhatók nagy induktív vagy kapacitív terhelés bekapcsolási áramának vizsgálatára / szimulálására.
Állítható fázisszög Állítható lecsengés
Nagy kimeneti áram csúcs-tényező
A túláram értéke elérheti a névleges áram 5-6-szorát. Különösen induló
áram vizsgálatára alkalmas
Programozható,  nagyteljesítményű AC tápegységek, SP300VAC
APM Technologies
oldal 2/4
 Feszültség tüskék Feszültség negatív tüskék
Tranziens üzemmód
A tranziens mód szimulálja a teszt objektumra gyakorolt hatását nagy teljesítményű terhelés be- és kikapcsolásakor fellépő
tranziensek esetén
Tompító funkció
A funkció elektromotor, lámpa és más termékek sebességszabályozó vagy
tompított funkciójának ellenőrzésére alkalmazható.
Kimeneti szekvencia és zavar szimuláció
Képes szimulálni az elektromos vezetékek zavaró hatását
LIST mód  STEP mód
PULSE mód
Speciális funkciók
1. Kimeneti impedancia (professzionális
változat) szimulációja
Programozható,  nagyteljesítményű AC tápegységek, SP300VAC
APM Technologies
oldal 3/4
Speciális funkciók
Beépített IEC teszt
(professzionális változat)
A beépített IEC standard teszt
közvetlenül behívható
Erősítő funkció
A programozható
váltóáramú áramfor-
rás a jel hullámfor-
mája után a jelvég-
ből valós idejű kime-
netet hoz létre.
Harmonikusok generálás szimulációhoz és a harmonikus mérések-
hez (professzionális változat). Akár 40 harmonikus komponens-sor-
rend, interferencia-szimulációs teszthez.
Külső vezérlő funkció
A programozható hálózati tápegységek analóg
bemeneteket biztosíthatnak a PASS, FALL és
RUN állapot tesztelési szimulációi alatt, és a
felhasználó külsőleg be- és kikapcsolhatja, kény-
szerítheti a kikapcsolást, visszaállíthatja és feltölt-
het 7 tárolt paraméterkészletet.
Háromfázisú üzem és párhuzamos üzemmód
Támogatás akár 2 egységet soroisan, 4 egységet
párhuzamosan kapcsolva és 3 egységet 3-fázisú
kimenő teljesítményre kombinálva
Programozható,  nagyteljesítményű AC tápegységek, SP300VAC
APM Technologies
oldal 4/4
BEMENET
● Feszültség: 190 ~ 265 VAC
● Frekvencia: 47 ~ 63Hz
● Fázis: 1 fázis, 2 vezeték + védőföld
● Max. áram: 14A
● Teljesítménytényező 220 VAC bemenetnél, teljes terheléssel:
≥0,99 aktív PFC
● Hatásfok: >87% (csúcsérték),>86% 220 VAC, 50 Hz bemenet
/ 230 VAC, 50 Hz kimenet, teljes terhelés
KIMENET
● AC teljesítmény: 2000 VA
● Max. áram (rms): 0 ~ 150 V (L): 16A, 0 ~ 300 V (H): 8A
● Max. Áram (csúcs): 0 ~ 150 V (L): 80A, 0 ~ 300 V (H): 40A
● Fázis: 1. fázis
● Csúcstényező (CF): ≤5
● Terhelésszabályozás:
� ±0,1% F.S (ellenállásos terhelés) 15-70 Hz frekvencián,
� ±0.5% F.S (ellenállásos terhelés) 70.1-1200 Hz frekvencián.
Megjegyzés: 1001 ~ 1200 Hz tartomány csak professzioná-
lis változatnál
● Vonali szabályozás: ±0,1 V.
● Feszültség
� AC tartomány: 0 - 300 VAC, 150 V / 300 V / automatikus
üzemmód
� Felbontás 0.1V
� Pontosság: 0,2% a beállított értékre + 0,2% F.S.
� (DC) tartomány: 0 ~ 424VDC
� Felbontás 0.1V
� Pontosság: 0,2% a beállított értékre + 0,2% F.S.
● Max. teljesítmény 2000W
● Max. áram
� (L / H tartomány) L 11,3A, H 5,65A
� Felfutási / lefutási idő: <180 us
● Áram OC üzemmód
� Felbontás: 0.01A
� Pontosság: 0,5% a beállított értékre + 1,0% F.S.
� Válaszidő <1400 ms
● Frekvencia
� Tartomány
� 15 ~ 1000Hz teljes tartományú ADJ
� 15 ~ 1200Hz teljes tartományú ADJ (csak profi kivitel)
� Felbontás
� 0,1 Hz, 15,0 ~ 99,9 Hz,
� 1Hz 100 ~ 1000Hz
� 5Hz 1001 ~ 1200Hz (csak profi kivitel)
� Pontosság: 0,03% a beállított értékre
● Programozható kimeneti impedancia
� Tartomány: 0Ω + 0mH ~ 1Ω + 1mH (csak profi kivitel)
● Harmonikus és interharmonikusok
� Szimulációs tartomány: 2400Hz (csak profi kivitel)
MÉRÉSEK
Feszültségtartomány
● Tartomány: AC: 0 ~ 300 VAC, DC: 0 ~ 424 VDC
● Felbontás 0.1V
● Pontosság: 0,2% a beállított értékre + 0,2% F.S.
● Frekvencia tartomány 15 ~ 1000Hz, 15 ~ 1200Hz (csak profi
kivitel)
� Felbontás:
0,1 Hz, 15,0 ~ 99,9 Hz,
1 Hz 100 ~ 1000 Hz
� 5Hz 1001 ~ 1200Hz (csak profi kivitel)
● Pontosság: 0,1% a beállított érétkre
Áram (rms):
● H tartomány: 0,15A ~ 20A
● L tartomány: 0,1A ~ 5A
● mA tartomány: 0,02A ~ 1,5A
● Felbontás 0.01A
● Pontosság H / M 0,4% + 1,0% FS, L / mA 0,4% + 1,0% FS
Áram (csúcs)
● Tartomány 0A ~ 81,5A
● Felbontás 0.01A
● Pontosság
� H / M tartomány: 0,4% + 1,5% F.S.
� L / mA tartomány: 0,4% + 1,5% F.S.
Teljesítmény
● Tartomány 0 ~ 2040W
● Felbontás 0,1 W
● Pontosság: 0,4% a beállított értékre + 1,0% FS PF> 0,2
feszültség >5 V-nál
Harmonikus tartomány: 2 ~ 40 összetevő
ÁLTALÁNOS ADATOK
● Párhuzamos kimenet 1 fázisra, max. 4 egység (Opció: Távoli
I / O és párhuzamos, többfázisú linkkártya)
● Soros kimenet 1 fázisra, max2 egység (Opció: Távoli I / O és
párhuzamos, többfázisú linkkártya)
● Összekötés 3áfázis kimenetra(Opció: Távoli I / O és
párhuzamos, Többfázisú Link kártya)
● Vetillátor hőmérséklet-szabályozás
● Védőáramkörök OCP, OVP, OPP, OTP, RCP, PRI_UVP,
PRI_OVP, PRI_OTP, PRI_OCP, USB_OCP
● USB interfész, RS485, RS232, LAN (standard); GPIB
(opcionális)
KÖRNYEZETI FELTÉTELEK
● Működési hőmérséklet 0... 40°C
● Tárolási hőmérséklet -40... 85°C között
● Zaj 73dBA (ventilátor maximális sebessége)
● Hasznáalti magasság: max. 2000m
● Relatív páratartalom 5% ~ 95%, nem kondenzáló
● Hőmérsékleti koefficiens 100ppm /°C feszültségnél, 300ppm
/°C áramnál, 100ppm /°C frekvencián
MECHANIKAI ADATOK
● Méretek (széles * magas * mély) 483 * 133 * 649mm
● Egység nettó súlya: 21,4 kg
* Megjegyzés: A pontosság kissé megváltozik nagyfrekvenciás
körülmények között. (profi kivitel)
APM Technologies
201, #7, Link Information Industry Park,
Shuilianshan Road, Nancheng, Dongguan,Guangdong, China
Tel: +86-769-2202 8588 ext.2891 Fax:  +86-769-2202 6771
RAPAS kft
1184 Budapest, Üllői út 315.
Tel.: 06 1 294 2900
E-mail: rapaskft@digikabel.hu Internet: www.rapas.hu
Műszaki adatok: SP300VAC2000W Advanced és Professional